
 
UCHWAŁA NR 294/2014 

ZARZĄDU POWIATU ŁOBESKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie planu finansowego do uchwały Rady Powiatu Nr XLII/244/2014 z dnia 26 czerwca 2014 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy do uchwały Rady Powiatu Nr XLII/244/2014 z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łobeskiego na 2014 rok stanowiący załącznik nr 1 i 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Starosta 

 

Ryszard Brodziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 września 2014 r.

Poz. 3469



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3469



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 196 570,00 7 282,00 7 203 852,00

Drogi publiczne powiatowe 7 196 570,00 7 282,00 7 203 852,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 758 188,00 6 216,00 764 404,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Łobzie 758 188,00 6 216,00 764 404,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 007,00 914,00 136 921,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Łobzie 136 007,00 914,00 136 921,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 897,00 152,00 21 049,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Łobzie 20 897,00 152,00 21 049,00

750 Administracja publiczna 5 024 931,08 117 916,00 5 142 847,08

Starostwa powiatowe 4 425 585,08 117 916,00 4 543 501,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 590 541,32 29 136,00 2 619 677,32

Starostwo Powiatowe w Łobzie 2 590 541,32 29 136,00 2 619 677,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 475 423,00 5 067,00 480 490,00

Starostwo Powiatowe w Łobzie 475 423,00 5 067,00 480 490,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 55 858,00 713,00 56 571,00

Starostwo Powiatowe w Łobzie 55 858,00 713,00 56 571,00

4300 Zakup usług pozostałych 290 900,00 20 000,00 310 900,00

Starostwo Powiatowe w Łobzie 290 900,00 20 000,00 310 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00

Starostwo Powiatowe w Łobzie 0,00 8 000,00 8 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00 55 000,00

Starostwo Powiatowe w Łobzie 0,00 55 000,00 55 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 666 580,00 4 794,00 6 671 374,00

Licea ogólnokształcące 2 534 944,00 4 794,00 2 539 738,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 038 486,00 3 996,00 1 042 482,00

Zespół Szkół w Łobzie 1 038 486,00 3 996,00 1 042 482,00

80120

75020

60014

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 294/2014

Zarządu Powiatu Łobeskiego

z dnia 26 czerwca 2014r.

zadania własne

Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3469



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 496,00 700,00 231 196,00

Zespół Szkół w Łobzie 230 496,00 700,00 231 196,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 33 025,00 98,00 33 123,00

Zespół Szkół w Łobzie 33 025,00 98,00 33 123,00

852 Pomoc społeczna 7 994 670,00 81 712,00 8 076 382,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 532 558,00 17 218,00 1 549 776,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 791 256,00 14 352,00 805 608,00

Dom Dziecka w Łobzie 791 256,00 14 352,00 805 608,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 429,00 2 514,00 148 943,00

Dom Dziecka w Łobzie 146 429,00 2 514,00 148 943,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 871,00 352,00 15 223,00

Dom Dziecka w Łobzie 14 871,00 352,00 15 223,00

Domy pomocy społecznej 4 551 676,00 60 000,00 4 611 676,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

Dom Pomocy Społecznej w Resku 0,00 60 000,00 60 000,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 415 218,00 4 494,00 419 712,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 777,00 3 746,00 266 523,00

Powiatowe Centr. Pom. Rodzinie w Łobzie 262 777,00 3 746,00 266 523,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 110,00 656,00 47 766,00

Powiatowe Centr. Pom. Rodzinie w Łobzie 47 110,00 656,00 47 766,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 705,00 92,00 6 797,00

Powiatowe Centr. Pom. Rodzinie w Łobzie 6 705,00 92,00 6 797,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 397 885,50 27 298,00 1 425 183,50

Powiatowe urzędy pracy 1 299 131,00 17 218,00 1 316 349,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 866 606,00 14 352,00 880 958,00

Powiatowy Urząd Pracy w Łobzie 866 606,00 14 352,00 880 958,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 718,00 2 514,00 168 232,00

Powiatowy Urząd Pracy w Łobzie 165 718,00 2 514,00 168 232,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 743,00 352,00 24 095,00

Powiatowy Urząd Pracy w Łobzie 23 743,00 352,00 24 095,00

Pozostała działalność 82 754,50 10 080,00 92 834,50

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 626,91 2 298,27 9 925,18

85395

85333

85218

85202

85201

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3469



Zespół Szkół w Łobzie 7 626,91 2 298,27 9 925,18

4129 Składki na Fundusz Pracy 1 092,75 329,25 1 422,00

Zespół Szkół w Łobzie 1 092,75 329,25 1 422,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 806,66 7 452,48 9 259,14

Zespół Szkół w Łobzie 1 806,66 7 452,48 9 259,14

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 890 531,00 1 066,00 3 891 597,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
678 747,00 1 066,00 679 813,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 088,00 888,00 450 976,00

Poradnia Psychol.-Pedag. w Łobzie 450 088,00 888,00 450 976,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 773,00 156,00 82 929,00

Poradnia Psychol.-Pedag. w Łobzie 82 773,00 156,00 82 929,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 736,00 22,00 11 758,00

Poradnia Psychol.-Pedag. w Łobzie 11 736,00 22,00 11 758,00

33 965 114,06 240 068,00 34 205 182,06

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 647 372,62 - 10 080,00 1 637 292,62

Pozostała działalność 1 647 372,62 - 10 080,00 1 637 292,62

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 363,12 - 2 298,27 37 064,85

Zespół Szkół w Łobzie 6 894,72 - 2 298,27 4 596,45

4127 Składki na Fundusz Pracy 5 614,33 - 329,25 5 285,08

Zespół Szkół w Łobzie 987,84 - 329,25 658,59

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 438 748,17 - 7 452,48 431 295,69

Zespół Szkół w Łobzie 19 818,30 - 7 452,48 12 365,82

2 547 582,62 - 10 080,00 2 537 502,62Razem:

porozum.JST

Rozdział

85395

Razem:

85406

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3469


		2014-09-11T09:41:47+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




